Ergebnisse fiir: Nord / West / 1. Kreisklasse NW Frauen | (4 Werfer)
Abwurf: 13:00 Uhr auBer Grabstede 11:00 Uhr und Zetel-Osterende 12:00 Uhr

Platz Mannschaft
1 Zetel-Osterende
Grabstede

Bockhorn

Ruttel Il
Schweinebrick Ill
Osterforde

Oldorf

o N o o b~ wWwN

Spieltag 1
KBV Wilhelmshav...
Osterforde
Zetel-Osterende
Grabstede

Spieltag 2
Ruttel Il
Oldorf
Schweinebriick Il
Bockhorn

Spieltag 3
KBV Wilhelmshav...
Osterforde
Zetel-Osterende
Grabstede

Spieltag 4
Ruttel 11
Oldorf
Schweinebruck Il

Bockhorn

Spieltag 5
Oldorf
Osterforde
Bockhorn
Grabstede

Spieltag 6
Ruttel Il
Schweinebriick Il
Zetel-Osterende

Grabstede
Umbruchzeile=

09.09. 21

KBV Wilhelmshav...

Spiele
14
14
14
14
14
14
14
14

Schoet
108:0
85:4
70:13
24:60
28:64
11:37
8:71
5:90

29.09.2024
Oldorf

Punkte
27:1
235
20:8
12:16
12:16
11:17
4:24
3:25

Schweinebrtck Il

Bockhorn
Ruttel Il

20.10.2024

Zetel-Osterende

Grabstede
KBV Wilhelmshav...
Osterforde

27.10.2024
Ruttel Il
Oldorf

Schweinebriick il

Bockhorn

03.11.2024

Osterforde

Zetel-Osterende

Grabstede
KBV Wilhelmshav...

10.11.2024

Schweinebrtck Il
KBV Wilhelmshav...
Ruttel Il

Zetel-Osterende

01.12.2024
Oldorf
Bockhorn
KBV Wilhelmshav...

Osterforde

Ergebnis Gaststatte
108 628 Vereinsheim Ostere...
81 479 Grabsteder Hof
57 298 Schitzenhalle Bock...
-36 -9 VFL Heim
-36 -40 Vorburger Hof
-26 -318 Vereinsheim Bédec...
-63  -517 DGH Osterforde
-85  -521 DGH Oldorf, Neuwa...
Ergebnis  Schoet Punkte
6,075 6:0 2:0
-4,041 0:4 0:2
6,085 6:0 2:0
9,020 9:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
-13,059 0:13 0:2
-9,002 0:9 0:2
3,044 3:0 2:0
11,013 11:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
6,093 6:0 2:0
6,084 6:0 2:0
9,066 9:0 2:0
4,069 4:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
5,027 5:0 2:0
-9,061 0:9 0:2
-3,089 0:3 0:2
15,030 15:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
-0,054 0:0 11
2,031 2:0 2:0
12,012 12:0 2:0
-1,091 0:1 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
6,005 6:0 2:0
-1,098 0:1 0:2
5,000 5.0 2:0
8,032 8:0 2:0
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>Druckdatum:  25.10.2025 14:21

Stand: 23.03.2025 16:27
0160/99195522 (Peter F.)

04452 2310371

0173/9164567

04421/53122

04452315

04452/8305

04453986895



Spieltag 7
KBV Wilhelmshav...
Schweinebruck I
Bockhorn
Zetel-Osterende

Spieltag 8
Ruttel 11
Oldorf
Schweinebriick Il

Bockhorn

Spieltag 9
KBV Wilhelmshav...
Osterforde
Zetel-Osterende
Grabstede

Spieltag 10
Ruttel Il
Oldorf
Schweinebruck Il
Bockhorn

Spieltag 11
KBV Wilhelmshav...
Osterforde
Zetel-Osterende
Grabstede

Spieltag 12
Ruttel Il
KBV Wilhelmshav...
Schweinebruck Il

Zetel-Osterende

Spieltag 13
Oldorf
KBV Wilhelmshav...
Osterforde
Bockhorn

Spieltag 14
Ruttel 11
Oldorf
Osterforde
Grabstede

15.12.2024
Grabstede
Ruttel 11
Oldorf
Osterforde

12.01.2025
Grabstede

KBV Wilhelmshav...

Osterforde

Zetel-Osterende

26.01.2025
Schweinebrick Ill
Bockhorn

Ruttel 11

Oldorf

09.02.2025

KBV Wilhelmshav...

Osterforde
Zetel-Osterende
Grabstede

23.02.2025
Bockhorn
Ruttel 11
Oldorf

Schweinebriick il

02.03.2025
Bockhorn
Osterforde
Oldorf
Grabstede

16.03.2025

Ruttel 11
Zetel-Osterende
Grabstede
Schweinebrtick Ill

23.03.2025
Schweinebriick il
Bockhorn

Zetel-Osterende

KBV Wilhelmshav...

Ergebnis
-10,001
-0,079
5,000
17,080

Ergebnis
-3,089
-2,025

3,041
0,085

Ergebnis
5,000
-4,080
14,081
14,033

Ergebnis
7,053
5,031

-3,063
0,047

Ergebnis
3,046
-3,089
17,025
9,097

Ergebnis
-7,023
2,072
1,045
3,004

Ergebnis
-7,075
-5,063
-3,091

7,042

Ergebnis
0,009
-8,068
-6,035
13,098

Schoet
0:10
0:0
5:0
17:0

Schoet
0:3
0:2
3.0
0:0

Schoet
5:0
0:4

14:0
14:0

Schoet
70
5:0
0:3
0:0

Schoet
3.0
0:3

17:0
9:0

Schoet
0:7
2:0
1:0
3:0

Schoet
0:7
0:5
0:3
7.0

Schoet
0:0
0:8
0:6

13:0
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Punkte
0:2
11
2:0
2:0

Punkte
0:2
0:2
2:0
11

Punkte
2:0
0:2
2:0
2:0

Punkte
2:0
2:0
0:2
11

Punkte
2:0
0:2
2:0
2:0

Punkte
0:2
2:0
2:0
2:0

Punkte
0:2
0:2
0:2
2:0

Punkte
11
0:2
0:2
2:0



