Ergebnisse für: Nord / West / 1. Kreisklasse NW Frauen I (4 Werfer) Abwurf: 13:00 Uhr außer Grabstede 11:00 Uhr und Zetel-Osterende 12:00 Uhr

>Druckdatum: 25.10.2025 14:21

Stand: 23.03.2025 16:27

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Erge	ebnis	Gaststätte	
1	Zetel-Osterende	14	108:0	27:1	108	628	Vereinsheim Ostere	0160/99195522 (Peter F.)
2	Grabstede	14	85:4	23:5	81	479	Grabsteder Hof	04452 2310371
3	Bockhorn	14	70:13	20:8	57	298	Schützenhalle Bock	0173/9164567
4	KBV Wilhelmshav	. 14	24:60	12:16	-36	-9	VFL Heim	04421/53122
5	Ruttel II	14	28:64	12:16	-36	-40	Vorburger Hof	04452315
6	Schweinebrück III	14	11:37	11:17	-26	-318	Vereinsheim Bödec	04452/8305
7	Osterforde	14	8:71	4:24	-63	-517	DGH Osterforde	04453986895
8	Oldorf	14	5:90	3:25	-85	-521	DGH Oldorf, Neuwa	

Spieltag 1		29.09.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte
KBV Wilhelmshav	:	Oldorf	6,075	6:0	2:0
Osterforde	:	Schweinebrück III	-4,041	0:4	0:2
Zetel-Osterende	:	Bockhorn	6,085	6:0	2:0
Grabstede	:	Ruttel II	9,020	9:0	2:0
Spieltag 2		20.10.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte
Ruttel II			-13,059	0:13	0:2
Oldorf			-9,002	0:9	0:2
		KBV Wilhelmshav	3,044	3:0	2:0
Bockhorn	:	Osterforde	11,013	11:0	2:0
Spieltag 3		27.10.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte
KBV Wilhelmshav	:		6,093	6:0	2:0
Osterforde			6,084	6:0	2:0
	:		9,066	9:0	2:0
Grabstede	:	Bockhorn	4,069	4:0	2:0
Spieltag 4		03.11.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte
Ruttel II	:	Osterforde	5,027	5:0	2:0
Oldorf	:	Zetel-Osterende	-9,061	0:9	0:2
Schweinebrück III	:	Grabstede	-3,089	0:3	0:2
Bockhorn	:	KBV Wilhelmshav	15,030	15:0	2:0
Spieltag 5		10.11.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte
Oldorf			-0,054	0:0	1:1
			2,031	2:0	2:0
Bockhorn			12,012	12:0	2:0
Grabstede			-1,091	0:1	0:2
Grassicae	•	Zotor Odtorondo	1,001	0.1	0.2
Spieltag 6		01.12.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte
Ruttel II	:	Oldorf	6,005	6:0	2:0
Schweinebrück III	:	Bockhorn	-1,098	0:1	0:2
Zetel-Osterende	:	KBV Wilhelmshav	5,000	5:0	2:0
Grabstede	:	Osterforde	8,032	8:0	2:0
Umbruchzeile=					

09.09.21 Seite 1

Spieltag 7		15.12.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	
-	:	Grabstede	-10,001	0:10	0:2	
Schweinebrück III	:	Ruttel II	-0,079	0:0	1:1	
Bockhorn	:	Oldorf	5,000	5:0	2:0	
Zetel-Osterende	:	Osterforde	17,080	17:0	2:0	
Spieltag 8		12.01.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Ruttel II	:	Grabstede	-3,089	0:3	0:2	
Oldorf	:	KBV Wilhelmshav	-2,025	0:2	0:2	
Schweinebrück III	:	Osterforde	3,041	3:0	2:0	
Bockhorn	:	Zetel-Osterende	0,085	0:0	1:1	
Spieltag 9		26.01.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	
KBV Wilhelmshav	:	Schweinebrück III	5,000	5:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
Osterforde	:	Bockhorn	-4,080	0:4	0:2	
Zetel-Osterende	:	Ruttel II	14,081	14:0	2:0	
Grabstede	:	Oldorf	14,033	14:0	2:0	
01		00 00 0005	F	0-11	D lete	
Spieltag 10		09.02.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	
	:		7,053	7:0	2:0	
	:		5,031	5:0	2:0	
Schweinebrück III	:		-3,063	0:3	0:2	
Bockhorn	:	Grabstede	0,047	0:0	1:1	
Spieltag 11		23.02.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Spieltag 11 KBV Wilhelmshav	:	23.02.2025 Bockhorn	Ergebnis 3,046	Schoet 3:0	Punkte 2:0	
KBV Wilhelmshav	:	Bockhorn	-			
KBV Wilhelmshav Osterforde		Bockhorn	3,046	3:0	2:0	
KBV Wilhelmshav Osterforde Zetel-Osterende	:	Bockhorn Ruttel II Oldorf	3,046 -3,089	3:0 0:3	2:0 0:2	
KBV Wilhelmshav Osterforde Zetel-Osterende	:	Bockhorn Ruttel II Oldorf	3,046 -3,089 17,025	3:0 0:3 17:0	2:0 0:2 2:0	
KBV Wilhelmshav Osterforde Zetel-Osterende	:	Bockhorn Ruttel II Oldorf	3,046 -3,089 17,025	3:0 0:3 17:0	2:0 0:2 2:0	
KBV Wilhelmshav Osterforde Zetel-Osterende Grabstede Spieltag 12	:	Bockhorn Ruttel II Oldorf Schweinebrück III	3,046 -3,089 17,025 9,097	3:0 0:3 17:0 9:0	2:0 0:2 2:0 2:0	
KBV Wilhelmshav Osterforde Zetel-Osterende Grabstede Spieltag 12	: :	Bockhorn Ruttel II Oldorf Schweinebrück III 02.03.2025	3,046 -3,089 17,025 9,097 Ergebnis	3:0 0:3 17:0 9:0	2:0 0:2 2:0 2:0	
KBV Wilhelmshav Osterforde Zetel-Osterende Grabstede Spieltag 12 Ruttel II KBV Wilhelmshav	: : :	Bockhorn Ruttel II Oldorf Schweinebrück III 02.03.2025 Bockhorn Osterforde	3,046 -3,089 17,025 9,097 Ergebnis -7,023	3:0 0:3 17:0 9:0 Schoet 0:7	2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte 0:2	
KBV Wilhelmshav Osterforde Zetel-Osterende Grabstede Spieltag 12 Ruttel II KBV Wilhelmshav Schweinebrück III	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Bockhorn Ruttel II Oldorf Schweinebrück III 02.03.2025 Bockhorn Osterforde Oldorf	3,046 -3,089 17,025 9,097 Ergebnis -7,023 2,072	3:0 0:3 17:0 9:0 Schoet 0:7 2:0	2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte 0:2 2:0	
KBV Wilhelmshav Osterforde Zetel-Osterende Grabstede Spieltag 12 Ruttel II KBV Wilhelmshav Schweinebrück III Zetel-Osterende	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Bockhorn Ruttel II Oldorf Schweinebrück III 02.03.2025 Bockhorn Osterforde Oldorf Grabstede	3,046 -3,089 17,025 9,097 Ergebnis -7,023 2,072 1,045 3,004	3:0 0:3 17:0 9:0 Schoet 0:7 2:0 1:0 3:0	2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte 0:2 2:0 2:0	
KBV Wilhelmshav Osterforde Zetel-Osterende Grabstede Spieltag 12 Ruttel II KBV Wilhelmshav Schweinebrück III Zetel-Osterende Spieltag 13	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Bockhorn Ruttel II Oldorf Schweinebrück III 02.03.2025 Bockhorn Osterforde Oldorf Grabstede 16.03.2025	3,046 -3,089 17,025 9,097 Ergebnis -7,023 2,072 1,045 3,004 Ergebnis	3:0 0:3 17:0 9:0 Schoet 0:7 2:0 1:0 3:0 Schoet	2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte 0:2 2:0 2:0 2:0 Punkte	
KBV Wilhelmshav Osterforde Zetel-Osterende Grabstede Spieltag 12 Ruttel II KBV Wilhelmshav Schweinebrück III Zetel-Osterende Spieltag 13 Oldorf	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Bockhorn Ruttel II Oldorf Schweinebrück III 02.03.2025 Bockhorn Osterforde Oldorf Grabstede 16.03.2025 Ruttel II	3,046 -3,089 17,025 9,097 Ergebnis -7,023 2,072 1,045 3,004 Ergebnis -7,075	3:0 0:3 17:0 9:0 Schoet 0:7 2:0 1:0 3:0 Schoet 0:7	2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte 0:2 2:0 2:0 2:0 Punkte	
KBV Wilhelmshav Osterforde Zetel-Osterende Grabstede Spieltag 12 Ruttel II KBV Wilhelmshav Schweinebrück III Zetel-Osterende Spieltag 13 Oldorf KBV Wilhelmshav	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Bockhorn Ruttel II Oldorf Schweinebrück III 02.03.2025 Bockhorn Osterforde Oldorf Grabstede 16.03.2025 Ruttel II Zetel-Osterende	3,046 -3,089 17,025 9,097 Ergebnis -7,023 2,072 1,045 3,004 Ergebnis -7,075 -5,063	3:0 0:3 17:0 9:0 Schoet 0:7 2:0 1:0 3:0 Schoet 0:7 0:5	2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte 0:2 2:0 2:0 Punkte 0:2 0:2	
KBV Wilhelmshav Osterforde Zetel-Osterende Grabstede Spieltag 12 Ruttel II KBV Wilhelmshav Schweinebrück III Zetel-Osterende Spieltag 13 Oldorf KBV Wilhelmshav Osterforde	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Bockhorn Ruttel II Oldorf Schweinebrück III 02.03.2025 Bockhorn Osterforde Oldorf Grabstede 16.03.2025 Ruttel II Zetel-Osterende Grabstede	3,046 -3,089 17,025 9,097 Ergebnis -7,023 2,072 1,045 3,004 Ergebnis -7,075 -5,063 -3,091	3:0 0:3 17:0 9:0 Schoet 0:7 2:0 1:0 3:0 Schoet 0:7 0:5 0:3	2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte 0:2 2:0 2:0 2:0 0:2 0:2	
KBV Wilhelmshav Osterforde Zetel-Osterende Grabstede Spieltag 12 Ruttel II KBV Wilhelmshav Schweinebrück III Zetel-Osterende Spieltag 13 Oldorf KBV Wilhelmshav	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Bockhorn Ruttel II Oldorf Schweinebrück III 02.03.2025 Bockhorn Osterforde Oldorf Grabstede 16.03.2025 Ruttel II Zetel-Osterende Grabstede	3,046 -3,089 17,025 9,097 Ergebnis -7,023 2,072 1,045 3,004 Ergebnis -7,075 -5,063	3:0 0:3 17:0 9:0 Schoet 0:7 2:0 1:0 3:0 Schoet 0:7 0:5	2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte 0:2 2:0 2:0 Punkte 0:2 0:2	
KBV Wilhelmshav Osterforde Zetel-Osterende Grabstede Spieltag 12 Ruttel II KBV Wilhelmshav Schweinebrück III Zetel-Osterende Spieltag 13 Oldorf KBV Wilhelmshav Osterforde	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Bockhorn Ruttel II Oldorf Schweinebrück III 02.03.2025 Bockhorn Osterforde Oldorf Grabstede 16.03.2025 Ruttel II Zetel-Osterende Grabstede	3,046 -3,089 17,025 9,097 Ergebnis -7,023 2,072 1,045 3,004 Ergebnis -7,075 -5,063 -3,091	3:0 0:3 17:0 9:0 Schoet 0:7 2:0 1:0 3:0 Schoet 0:7 0:5 0:3	2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte 0:2 2:0 2:0 2:0 0:2 0:2	
KBV Wilhelmshav Osterforde Zetel-Osterende Grabstede Spieltag 12 Ruttel II KBV Wilhelmshav Schweinebrück III Zetel-Osterende Spieltag 13 Oldorf KBV Wilhelmshav Osterforde Bockhorn	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Bockhorn Ruttel II Oldorf Schweinebrück III 02.03.2025 Bockhorn Osterforde Oldorf Grabstede 16.03.2025 Ruttel II Zetel-Osterende Grabstede Schweinebrück III 23.03.2025	3,046 -3,089 17,025 9,097 Ergebnis -7,023 2,072 1,045 3,004 Ergebnis -7,075 -5,063 -3,091 7,042	3:0 0:3 17:0 9:0 Schoet 0:7 2:0 1:0 3:0 Schoet 0:7 0:5 0:3 7:0	2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte 0:2 2:0 2:0 2:0 Punkte 0:2 0:2 0:2 0:2 2:0	
KBV Wilhelmshav Osterforde Zetel-Osterende Grabstede Spieltag 12 Ruttel II KBV Wilhelmshav Schweinebrück III Zetel-Osterende Spieltag 13 Oldorf KBV Wilhelmshav Osterforde Bockhorn Spieltag 14 Ruttel II		Bockhorn Ruttel II Oldorf Schweinebrück III 02.03.2025 Bockhorn Osterforde Oldorf Grabstede 16.03.2025 Ruttel II Zetel-Osterende Grabstede Schweinebrück III 23.03.2025 Schweinebrück III	3,046 -3,089 17,025 9,097 Ergebnis -7,023 2,072 1,045 3,004 Ergebnis -7,075 -5,063 -3,091 7,042 Ergebnis	3:0 0:3 17:0 9:0 Schoet 0:7 2:0 1:0 3:0 Schoet 0:7 0:5 0:3 7:0 Schoet	2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte 0:2 2:0 2:0 2:0 Punkte 0:2 0:2 0:2 0:2 0:2 Punkte	
KBV Wilhelmshav Osterforde Zetel-Osterende Grabstede Spieltag 12 Ruttel II KBV Wilhelmshav Schweinebrück III Zetel-Osterende Spieltag 13 Oldorf KBV Wilhelmshav Osterforde Bockhorn Spieltag 14 Ruttel II Oldorf		Bockhorn Ruttel II Oldorf Schweinebrück III 02.03.2025 Bockhorn Osterforde Oldorf Grabstede 16.03.2025 Ruttel II Zetel-Osterende Grabstede Schweinebrück III 23.03.2025 Schweinebrück III	3,046 -3,089 17,025 9,097 Ergebnis -7,023 2,072 1,045 3,004 Ergebnis -7,075 -5,063 -3,091 7,042 Ergebnis 0,009	3:0 0:3 17:0 9:0 Schoet 0:7 2:0 1:0 3:0 Schoet 0:7 0:5 0:3 7:0 Schoet 0:0	2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte 0:2 2:0 2:0 Punkte 0:2 0:2 0:2 0:2 1:0 Punkte	
KBV Wilhelmshav Osterforde Zetel-Osterende Grabstede Spieltag 12 Ruttel II KBV Wilhelmshav Schweinebrück III Zetel-Osterende Spieltag 13 Oldorf KBV Wilhelmshav Osterforde Bockhorn Spieltag 14 Ruttel II Oldorf Osterforde		Bockhorn Ruttel II Oldorf Schweinebrück III 02.03.2025 Bockhorn Osterforde Oldorf Grabstede 16.03.2025 Ruttel II Zetel-Osterende Grabstede Schweinebrück III 23.03.2025 Schweinebrück III Bockhorn Zetel-Osterende	3,046 -3,089 17,025 9,097 Ergebnis -7,023 2,072 1,045 3,004 Ergebnis -7,075 -5,063 -3,091 7,042 Ergebnis 0,009 -8,068	3:0 0:3 17:0 9:0 Schoet 0:7 2:0 1:0 3:0 Schoet 0:7 0:5 0:3 7:0 Schoet 0:0 8	2:0 0:2 2:0 2:0 Punkte 0:2 2:0 2:0 2:0 Punkte 0:2 0:2 0:2 0:2 1:1 0:2	